

ZTSO YÜKSEK İSTİŞARE KURULU, EMKO ÜRETİM TESİSLERİNDE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında, EMKO Fenni Malzeme Sanayi ve Ticaret A.Ş Üretim Tesislerinde toplantı gerçekleştirdi. EMKO Fenni Malzeme Sanayi ve Ticaret A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Günay'ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda TEKNO PARK, sanayi teşvikleri ve hibeler, AR-GE ve İnovasyon destekleri ve özellikle yazılım konusunda sağlanan destekler konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantının devamında ilgili desteklere ulaşma konusunda çalışmalar yapılarak üyelerle paylaşılması kararlaştırıldı. Toplantı sonrası istişare kurulu üyelerine EMKO üretim tesisleri gezdirilerek, üretim hakkında bilgi verildi.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada, " Yüksek İstişare Kurulumuzun ikinci toplantısını yaptık, kurul üyelerimizle birlikte EMKO Fenni Malzeme Sanayi ve Ticaret A.Ş şirketini ziyaret ettik. Üretim alanlarını görme fırsatı bulduk. Ev sahipliği için EMKO Fenni Malzeme Sanayi ve Ticaret A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Günay'a teşekkür ediyorum. İlimize yeni yatırımlar kazandıran ve çok sayıda istihdam sağlayarak ülkemiz ekonomisine katkıda bulunan değerli bir üyemiz olarak başarılarının devamını diliyorum" dedi.



ZONGULDAK TSO TARAFINDAN VERİLEN BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE İMALAT EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2018 yılı Teknik Destek Programı 4. Dönemine sunmuş olduğu ve başarılı olan "Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat (Cad-Cam) Eğitimi" sertifika töreni düzenlendi. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın teknik destek programı kapsamında desteklenen ve TSO tarafından uygulanan proje 24 Eylül- 5 Ekim 2018 tarihleri arasında gerçekleşmiş ve eğitim sonucunda 13 kursiyer sertifika almaya hak kazanmıştı.

Sertifika dağıtım törenine Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve BAKKA Genel Sekreteri Elif Acar katıldı. Törende Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın yaptığı açılış konuşmasının ardından kursiyerlere sertifikaları takdim edildi. Zonguldak

2018/11

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada şunları söyledi." Ajansımıza Elif Hanımın şahsında şükranlarımızı sunuyoruz. Bilgisayar artık çağımızın tüm alanlarında vazgeçilmez unsur haline geldi. Tasarımdan üretime kadar tüm alanlarda bilgi teknolojilerini kullanmak kaçınılmaz. Özellikle de ülkemizin 2023 hedeflerini göz önüne aldığımızda bizim artık tüm girişimcilerimizin ve çalışanlarımızın bilgisayar konusundaki yeteneklerini geliştirmeleri kaçınılmaz zorunluluktur. Biz de bu konudaki hassasiyetimizden hareketle bu alanda hem bilgisayar destekli tasarım, hem de bilgisayar destekli üretim alanında bir eğitim çalışması gerçekleştirdik. Katılanlara teşekkür ediyoruz. " dedi.

BAKKA Genel Sekreteri Elif Acar da yaptığı konuşmada "Kalkınma Ajansımızın teknik destek kapsamında odamızın son desteklenen projesinin sertifika törenine geldik. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası gerçekten projeler konusunda çok aktif ve bu konuda çok başarılılar. Gerçekten çok güzel projeler sunuyorlar. Ben Odamızı ve katılımcılarımızı tebrik ediyorum.Başkanımıza Çok teşekkür ediyorum teknik destek programlarına sürekli katılım sağlıyorlar, bölgemize hayırlı olmasını diliyorum " dedi. Sertifika dağıtım töreni toplu fotoğraf çekilmesinin ardından sona erdi.



ZONGULDAK TSO'DA ENTEGRE ETLİK TAVUK KESİM HANESİ VE HAYVANCILIK (MANDACILIK) İHTİSAS OSB TOPLANTISI YAPILDI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının katkılarıyla yürütülmekte olan "Entegre Etlik Tavuk Kesimhanesi Ön Fizibilite Raporu" ile "Hayvancılık (Mandacılık) İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Ön Fizibilite Raporu" ön toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir başkanlığında yapıldı.

Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Özkan, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Uzmanı Mustafa İnanır ve Meva Tarım Yetkilisi Ahmet Konukçu katıldı.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Zonguldak ilinin bağımlı sektörel yapısını değiştirme gayreti içerisinde olduklarını belirterek, bu amaçla tarım ve hayvancılığa yönelik projeler geliştiriyoruz. Bu iki proje de bu kapsamdaki projelerimizden olup ilimizde küçük ölçekli olarak yapılmakta olan mandacılığın büyük ölçekli ve organize bir şekilde yapılmasını ve yine ilimizde kurulu çok sayıda tavuk işletmesinin rekabet gücünü arttıracak entegre etlik tavuk kesimhanesinin ilimize kazandırılmasını hedeflemekteyiz dedi.



2018/11

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS ÜYELERİ M.F.A İŞ GÜVENLİĞİ ANONİM ŞİRKETİNİ ZİYARET ETTİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri, M.F.A İş Güvenliği Anonim Şirketini ziyaret ettiler. Meclis Üyelerini Şirket ortaklarından Murat UZUN karşıladı. Murat UZUN Şirketin yeni yatırımları ile gelecek hedefleri konusunda meclis üyelerini bilgilendirdi.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR ve Meclis Başkanı Zafer Sağlam Zonguldak'a yapmış oldukları yeni yatırımlar ve sağlamış oldukları istihdam için Murat UZUN 'a teşekkür ederek bir teşekkür belgesi takdim ettiler.

